様式第１号（第４条関係）
令和　　年　　月　　日
　和　泉　市　長　あて
所在（住所）地
団体名
代表者名
（代表者が自署しない場合は、記名押印をしてください）
和泉市大阪・関西万博直通バス事業補助金交付申請書
和泉市大阪・関西万博直通バス事業補助金の交付を受けたいので、和泉市大阪・関西万博直通バス事業補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり申請します。
記
　１　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　円
　２　添付書類
　　　（１）事業計画書
　　　（２）その他
様式第２号(第４条関係)
事業計画書
	１．団体名

	２．事業概要

	３．参加人数
	・参加者総数（　　）人　うち、和泉市民（　　）人

	４．補助金額
　　（積算）
※第３条第１号
	（１）運行経費：＠１，０００円　×（　　　）人＝①　　　　　　　円
（２）運行日数：①　　　　　円×（　　　）日＝　　　　　　　円
※ただし、運行経費の人数は和泉市民に限る。

	５．補助金額
　　（積算）
※第３条第２号
	＠１，０００円　×（　　　）人＝　　　　　　　円
※ただし、対象人数は和泉市民に限る。

	６．補助申請額
	　金　　　　　　　　　　　　円

様式第３号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　和泉　　第　　　　　号
令和　　年　　月　　日
所在（住所）地
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　和泉市長　　　　　　　印
和泉市大阪・関西万博直通バス事業補助金交付決定通知書
令和　　年　　月　　日付けで申請のありました和泉市大阪・関西万博直通バス事業補助金については、次のとおり交付することを決定したので、和泉市大阪・関西万博直通バス事業補助金交付要綱第５条の規定により、通知します。
記
１　補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　　円
２　交付条件
様式第４号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　和　泉　市　長　あて
所在（住所）地
団体名
代表者名
（代表者が自署しない場合は、記名押印をしてください）
和泉市大阪・関西万博直通バス事業補助金変更交付申請書
　令和　　年　　月　　日付けで申請をした和泉市大阪・関西万博直通バス事業補助金に係る事業内容を変更したいので、和泉市大阪・関西万博直通バス事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。
記
　１　変更理由
　２　変更の内容
様式第５号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　和泉　　第　　　　　号
令和　　年　　月　　日
所在（住所）地
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　和泉市長　　　　　　　印
和泉市大阪・関西万博直通バス事業補助金変更交付決定通知書
令和　　年　　月　　日付けで申請のありました和泉市大阪・関西万博直通バス事業補助金については、次のとおり変更することを決定したので、和泉市大阪・関西万博直通バス事業補助金交付要綱第７条の規定により、通知します。
記
１　補助金既決定額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
２　補助金変更交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　　円
様式第６号（第８条関係）
令和　　年　　月　　日

和　泉　市　長　　あて
所在（住所）地
団体名
代表者名
（代表者が自署しない場合は、記名押印をしてください）
和泉市大阪・関西万博直通バス事業補助金実績報告書
令和　　年　　月　　日付け、和泉　第　　　号により交付の決定を受けた和泉市大阪・関西万博直通バス事業補助金実績報告書に係る事業の実績を和泉市大阪・関西万博直通バス事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり報告します。
記
　１　補助金等交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　　円
　２　事業実施後報告額　　　　金　　　　　　　　　　　　円
　３　添付書類
　　　（１）事業実績報告書
　　　（２）その他
様式第７号(第８条関係)
事業実績報告書
	１．団体名

	２．事業概要

	３．参加人数
	・参加者総数（　　）人　うち、和泉市民（　　）人

	４．補助金額
　　（積算）
※第３条第１号
	（１）運行経費：＠１，０００円　×（　　　）人＝①　　　　円
（２）運行日数：①　　　　　円×（　　　）日＝　　　　　円
※ただし、運行経費の人数は和泉市民に限る。

	５．補助金額
　　（積算）
※第３条第２号
	＠１，０００円　×（　　　）人＝　　　　　　　円
※ただし、対象人数は和泉市民に限る。

	６．交付決定額
	　金　　　　　　　　　　　　円

※上記５（第３条第２号）の場合は、参加者名簿及び直通バスの借上げに係る領収書を添付すること。

様式第８号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　和泉　　第　　　　　号
令和　　年　　月　　日
所在（住所）地
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　和泉市長　　　　　　　印
和泉市大阪・関西万博直通バス事業補助金交付確定通知書
令和　　年　　月　　日付け、和泉　第　　　号により交付の決定をした交付確定通知書について、次のとおり交付することに確定したので、交付確定通知書交付要綱第９条の規定により、通知します
記
　１　補助金交付確定額　　　金　　　　　　　　　　　　円
様式第９号（第１０条関係）
令和　　年　　月　　日

和　泉　市　長　あて
所在（住所）地
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　印
和泉市大阪・関西万博直通バス事業補助金交付請求書
令和　　年　　月　　日付で交付の確定を受けた和泉市大阪・関西万博直通バス事業補助金の交付を受けたいので、和泉市大阪・関西万博直通バス事業補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり請求します。
記
１　補助金請求額　　　金　　　　　　　　　　　　円
２．指定振込口座
	振込先
	　　　　　　　銀行
金庫
組合
	預金種別
	　普通　・　当座

	口座番号

	本店
支店
　　　　　　出張所
	フリガナ

	口座名義

様式第１０号（第１１条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　和泉　　第　　　　　号
令和　　年　　月　　日
所在（住所）地
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　和泉市長　　　　　印
和泉市大阪・関西万博直通バス事業補助金交付決定取消通知書
令和　　年　　月　　日付け、和泉　第　　　号で交付の決定をした交付決定取消通知書について、次のとおり取り消したので、交付決定取消通知書交付要綱第１１条の規定により、通知します。
記
　１　補助金取消金額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
　２　補助金取消後金額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
　３　取消理由
様式第１１号（第１２条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　和泉　　第　　　　　号
令和　　年　　月　　日
所在（住所）地
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　和泉市長　　　　　印
和泉市大阪・関西万博直通バス事業補助金返還命令書
令和　　年　　月　　日付け、和泉　第　　　号で確定した和泉市大阪・関西万博直通バス事業補助金について、和泉市大阪・関西万博直通バス事業補助金交付要綱第１２条の規定により、次のとおり返還を命ずる。
記
	返還すべき金額
	円

	返還期限
	令和　　　年　　　月　　　日まで

	返還を命ずる理由

	返還方法